足摺宇和海国立公園成川地区  成川渓谷キャンプ場使用申込書

鬼北町長 殿                           年  月  日

 申   込   者

住   所

ｸﾞﾙｰﾌﾟ等名称

代表者氏名   人 数        人

電 話                  ＦＡＸ

使  用  期  間
     年   月   日から     年   月   日まで

泊    日    テントサイト希望数

目       的

  上記のとおり成川渓谷キャンプ場を使用したいので申請します。

  尚、キャンプ場の使用については、使用規則を守り管理人の指示に従います。

キャンプ用具借入

申込及び借用書

テント   張×300 円（１張）×   日＝       円

飯ごう   個× 50 円（１個）×      日＝       円

毛 布   枚× 20 円（１枚）×   日＝        円

合計     円×1.1＝    円 （10 円未満の端数は切り捨て）

--------- 切 ------------ り ------------ 取 ------------ り ------------ 線 ---------

        成 川 渓 谷 キ ャ ン プ 場 使 用 許 可 証

 上記成川渓谷キャンプ場使用申し込みについては、同キャンプ場使用規則及び自然公

園法を守り、管理人の指示に従うことにより、使用を許可する。

 ◎使用許可テントサイト No．

殿

   年   月   日

                   愛媛県北宇和郡鬼北町大字奈良

                         ネイチャーホテル・ナルカワ

【注意事項】

１．  成川渓谷キャンプ場は足摺宇和海国立公園特別地域に指定されています。自然公園法を

遵守し、ごみは持ち帰りにご協力下さい。

２． キャンプ場は国有林の借り受け地です。花火は絶対しないで下さい。

３． 炊事棟以外での火の使用はご遠慮ください。又、アスファルト舗装上でのたき火は絶対

にしないで下さい。

４． 炊事棟の照明スイッチは手動です。使用後は必ず消してください。

５． テントサイトは次の予約がある場合は、正午までに空けてください。

ネイチャーホテル・ナルカワ ℡（0895）45-2639